

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored

Yearling Ram

359	Gann Farms	\$550.00	123 Lizzy Miller	LADIESBURG	MD
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average		

Fall Ram Lamb

366	Purple Ribbon Farm	\$800.00	GRAND CHAMPION	166 Dustin Hayward	NORTH YARMOUTH	ME
352	Scotch Lane Farm	\$1,700.00	RES GRAND CHAMPION	349 Arthur Nelson	SOUTH SHORE	SD
360	Gann Farms	\$550.00		205 Jeff McConn	WEST ALEXANDER	PA
343	Kuehne Coloreds & Columbias	\$450.00		277 Grant Basting	CARLOCK	IL
4 Total Lots		\$3,500.00 TOTAL		\$875.00 Average		

January Ram Lamb

361	Gann Farms	\$400.00		252 T & E Stahl Farms LLC	WOOSTER	OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		

Yearling Ewe

365	Gann Farms	\$650.00		28 Olivia Saul	BRYAN	OH
1 Total Lots		\$650.00 TOTAL		\$650.00 Average		

Fall Ewe Lamb

356	Pines End Natural Coloreds	\$4,250.00	GRAND CHAMPION	135 Dylan Craig	SAINT JOSEPH	IL
342	McDaniel Ranch	\$2,700.00	RES GRAND CHAMPION	96 Reese Vandeventer	CAMARGO	IL
341	McDaniel Ranch	\$2,200.00		55 Little Oaks Livestock	BELLE CENTER	OH
344	Kuehne Coloreds & Columbias	\$1,900.00		286 McDaniel Brothers	CHARLOTTEVILLE	IN
347	Dew Drop Farm	\$700.00		282 Kaleigh Halleran	WATERLOO	IL
345	Kuehne Coloreds & Columbias	\$700.00		282 Kaleigh Halleran	WATERLOO	IL
362	Gann Farms	\$450.00		106 Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
7 Total Lots		\$12,900.00 TOTAL		\$1,842.86 Average		

January Ewe Lamb

355	Scotch Lane Farm	\$2,200.00		135 Dylan Craig	SAINT JOSEPH	IL
363	Gann Farms	\$450.00		205 Jeff McConn	WEST ALEXANDER	PA
357	Broken Arrow	\$400.00		50 Southwest Sheep Company	OTTERVILLE	MO
354	Scotch Lane Farm	\$1,800.00		286 McDaniel Brothers	CHARLOTTEVILLE	IN
346	Kuehne Coloreds & Columbias	\$1,200.00		225 Kinlee Doolin	ALAMO	TN
5 Total Lots		\$6,050.00 TOTAL		\$1,210.00 Average		

February Ewe Lamb

358	Broken Arrow	\$1,100.00		225 Kinlee Doolin	ALAMO	TN
364	Gann Farms	\$500.00		17 Old Glory Farms	WAYLAND	NY
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$800.00 Average		

Natural Colored - 21 Total Sold		\$25,650.00 TOTAL		\$1,221.43 Natural Colored Average		
--	--	--------------------------	--	---	--	--